[image: image1.png]2, .. T 4. g) 3
Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000

E-mail- cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
1.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

REQUERIMENTO N.º 036/2022

 REQUEIRO à Casa na forma regimental, após ouvido o Douto Plenário, se oficie o responsável regional da concessionária Eixo SP, para que envide esforços no sentido de serem instalada Placas de Denominação de entrada do “Bairro São Bento” entre o quilômetro 164 e 165 da Rodovia SP- 294 Rodovia Comandante João Ribeiro de Barros, em Tupi Paulista- SP, de acordo com as normas.

Este requerimento está sendo feito atendendo a pedido de munícipes que trafegam pela via, para a sinalização adequada.
Sala das Sessões Delson Leandro da Silva, 28 de março de 2022.
Clóvis Antonio Lopes
Vereador
[image: image1.png]